
RADA GMINY
L1ów

I
ul. Sckocśia 1$ UCHWAŁA NR XVIII/134/2020

teL (O-34) 2 0074 RADY GMINY LELOW

z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia $ marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217, art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. $69 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1530 ze zm.)

Rada Gminy Lelów uchwala:

1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 423 077,72 zł, w tym;

1) dochody majątkowe o kwotę 423 077,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaly.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 306 103,77 zł, w tym;

1) dochody bieżące o kwotę 6 103,77 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 300 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr I do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1
i ust. 2 wynosi; 31 328 477,42 zł, w tym;

1) dochody bieżące w wysokości; 22 943 276,3 7 zł

2) dochody majątkowe w wysokości; $ 385 20 1,05 zł.

2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 935 269,00 zł, w tym;

1) wydatki majątkowe o kwotę 935 269,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 818 295,05 zł, w tym;

1) wydatki bieżące o kwotę 19 004,05 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 799 291,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1
i ust. 2 wynosi; 31 360 878,36 zł, w tym;

1) wydatki bieżące w wysokości; 21 905 209,83 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości; 9 455 668,53 zł.

3. 1. Wprowadza się zadanie majątkowe w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, Rozdziale
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami pn. „Modernizacja i zagospodarowanie budynku byłej szkoły
w Drochlinie na cele społeczne”,

2. Wprowadza się zadanie majątkowe w Dziale $52 Pomoc społeczna, Rozdziale $5295 Pozostała działalność
pn. „Przebudowa budynku SP Drochlin — Utworzenie Dziennego Domu „Senior +„.

4. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 7 Uchwały Nr XV/116/2019 Rady Gminy Lelów z dnia
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2020 r. w związku ze zmianami ujętymi w
2 i nadaje się mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: D6F6CB57-16FF-48A5-S8AB-8A3BBC85AA8E. Podpisany Strona 1



7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Lelów

Władysław Jaworski

Id: D6F6CB57-16FF-48A5-88AB-XA3BBC85AA8E. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do Uchwały Nr XVIII/134/2020 Rady Gminy Lelów
z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Dotyczy 1

1. Zmniejszyć dochody bieżące pminy o kwotę 6 103,77 zł:

1.1
W dziale 758 — Różne rozliczenia 6 103,77
Rozdziale 75814 — Różne rozliczenia finansowe 6 103,77
zmniejsza się dochody w związku z planowanym wpływem środków z tytułu
zwrotu części wydatków bieżących wykonanych w ramach funduszu sołeckiego
w2019r. 6 103,77

Zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. Zwiększyć dochody majątkowe pminy o kwotę 423 077,72 zł:

2.1
W dziale 75$ — Różne rozliczenia 50 274,72
Rozdziale 75814 — Różne rozliczenia finansowe 50 274,72
zwiększa się dochody w związku z planowanym wpływem środków z tytułu zwrotu
części wydatków majątkowych wykonanych w ramach funduszu sołeckiego
w2019r. 50274,72

2.2
W dziale $52 — Pomoc spoleczna 300 000,00
Rozdziale 85295 — Pozostała działalność 300 000,00
zwiększa się dochody z tytułu otrzymanych środków finansowych z Ministerstwa
Rodziny i Polityki Społecznej w ramach Programu Wieloletniego „Senior + na
realizację zadania pn. „Przebudowa budynku SP Drochlin — Utworzenie Dziennego
Domu „Senior +„. 300 000,00

2.3
W dziale 900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 803,00
Rozdziale 90095 — Pozostała działalność 72 803,00
zwiększa się dochody z tytułu otrzymanego dofinansowania w ramach Programu
Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 20 14-2020 z tytułu zrealizowanego
w 2019 roku zadanie pn. HZagospodarowanie terenu nad zbiornikiem wodnym
w Lelowie poprzez wykonanie ścieżki rekreacyjno-edukacyjnej”. 72 803,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 1

3. Zmniejszyć dochody majątkowe pminy o kwotę 300 000,00 zł:

3.1
W dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00
Rozdziale 70005 — Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00
zmniejsza się dochody z tytułu planowanych środków finansowych z Ministerstwa
Rodziny i Polityki Społecznej na realizację zadania pn. „Przebudowa budynku SP
Drochlin senior yigor” (zmiana klasyfikacji budżetowej, nazwy oraz
harmonogramu realizacji zadania). 300 000,00

Zgodnie z załącznikiem Nr I

Id: D6F6CB57-16FF-48A5-X8AB-2A3BBC8SAAXE. Podpisany Strona 1



Dotyczy 2

1. Zmniejszyć wydatki bieżace o kwotę 19 004.05 zi:

1.1
W dziale 900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 004,05
Rozdziale 90015 — Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 004,05
zmniejsza się wydatki bieżące z tytułu sprzedaży i dystrybucji energii
elektrycznej. 19 004,05

Zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Zwiększyć wydatki majątkowe aminy o kwotę 935 269,00 zł:

2.1
W dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa 29 889,00
Rozdziale 70005 — Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 889,00
zwiększa się wydatki majątkowe z przeznaczeniem na realizację zadania Pn.
„Modernizacja i zagospodarowanie budynku byłej szkoły w Drochlinie na cele
społeczne” — zadanie będzie realizowane w latach 2020-202 1 z planowanym
dofmansowaniem środkami unijnymi w 2021 w wysokości 605.580,00 zł. 29 889,00

2.2
W dziale 852 — Pomoc społeczna 905 380,00
Rozdziale 85295 — Pozostała działalność 905 380,00
zwiększa się wydatki majątkowe z przeznaczeniem na realizację zadania Pn.
„Przebudowa budynku SP Drochlin — Utworzenie Dziennego Domu „Senior +„ -

zadanie dofinansowane jest ze środków MRiPS w kwocie 300.000,00 zł. 905 380,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 2

3. Zmniejszyć wydatki majjtkowe pminy o kwotę 799 291.00 zł:

3.1
W dziale 010 — Rolnictwo i łowiectwo 125 091,00
Rozdziale 01010 — Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 125 091,00
zmriiejsza się wydatki majątkowe planowane na realizację zadania pn. „Budowa
wodociągu Biała Wielka — Stawy”. 125 09 1,00

3.2
W dziale 600 — Transport i lączność 324 600,00
Rozdziale 60016 — Drogi publiczne gminne 324 600,00
zmniejsza się wydatki majątkowe planowane na realizację zadania pn.
„Przebudowa drogi gminnej nr 689008 S w m. Stęzany”. 324 600,00

3.3
W dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00
Rozdziale 70005 — Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00
zmniejsza się wydatki majątkowe planowane na realizację zadania pn.
„Przebudowa budynku SP Drochlin senior yigor” (zmiana klasyfikacji budżetowej
wydatków, nazwy zadania oraz harmonogramu jego realizacji). 300 000,00

Id: D6F6CB57-16FF-48A5-88AB-8A3BBC85AAXE. Podpisany Strona 2



3.4
W dziale $01 — Oświata i wychowanie 29 600,00
Rozdziale 80101 — Oświata i wychowanie 29 600,00
zmniejsza się wydatki majątkowe planowane na realizację zadania pn. „Budowa
ogrodzenia placu szkolnego w Lelowie”. 29 600,00

3.5
W dziale 926 — Kultura fizyczna 20 000,00
Rozdziale 92601 — Obiekty sportowe 20 000,00
zmniejsza się wydatki majątkowe planowane na realizację zadania pn. „Wykonanie
drenażu przy budynku hali sportowej w Lelowie”. 20 000,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 2

Id: D6F6CB57-16FF-4gA5-S8AB-SA3BBCS5AASE. Podpisany Strona 3



„V

C

Załącznik Nr I do Uchwały Nr XV111113412020 Rady Gminy Lelów z dnia 12 marca 2020 r.

Dochody budżetu Gminy Lelów w 2020 r.

Pian przed Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa
zmianą nkóJszai1kó Zwiększenia

(4+5+6)
2 3 4 5 6 7

bieżące
758 Różne rozliczania a 020 02914 -6 103,77 0,00 8013 925,37

w tym z tytułu datacji I środków na finansowania wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowanych z udziałem środków, a których mowa w ant. a ust 1 pkt 2 i 3

75814 Różne rozliczania finansawa 24 862,14 -6 103,77 0,00 18 758,37
w tym z tytułu datacji I środków na finansowania wydatków na realizację zadaó 0,00 0,00 0,00 0,00
finannowanych z udziałem środków, n których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

„„ Dotacja calowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 24 852,lq -6 103,77 0,00 18758,37
bieżących gmin (związków grota, związków powiatowa-gnrinnych) - zainiajsza
się dochody w związku z plannwanym wpływam środków z tytułu zwrotu części
wydatków hiażących wykonanych w ramach funduszu satackiago w 2019 r.

blażąca razem: 22 949 380,14 4 103,77 0,00 22 943 276,37
w tym z tytułu dotacji i ómdków na fnansowania wydatków na raabzację zadań 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
finansowanych z udziałem śmzlrów, o których mowa warta ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
•6 — Gospodarka mioszkaniowa 530 997,01, -300 000,0J 0,00 230 997,00

— w tym z tytułu dotacji i órodków na finansowania wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowanych z udziałem śmdków, s których mowa w art. S ust t pkt 2 i 3

Gospodarka gruntami i niarochamodciani 530 997,0C -300 000,0J 0,00 230 997,00
— w tym z tytułu dotacji i środków na finansowania wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00

finansowanych z udziałem środków, s których mowa w od. 5 ust. I pkt 2 i 3

— Dotacja calowa otrzymana z budżetu państwa no realizację inwaotycji i 300 000,0G -300 000,OJ 0,00 0,00
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowa-
gminnych) - zmniajsza się dochody z tytotu planowanych órodków finansowych
z Ministarulwa Rodziny I Polityki Społecznej na realizację zadania Pn.
„Przabadawa budynku SP Dmchtin saninrnigoć (zmiana klasyfikacji
bodżatowej, nazwy uraz harmonogramu realizacji zadania)

758 — Różna razticzania 0,00 0,00 50 274,72 50274,72
— w tym z tytułu dotacji i środków na fnansowania wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00

finansowanych z udziałem śmdków, o których mowa warta ust. 1 pkt 2 i 3

„7iT Różne rozliczania finansowa 0,00 0,00 50 274,72 50 274,72
wtym z tytułu dotacji i środków na finansowania wydatków na roafizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowanych z odziałem środków, n których mowa w art. S ust. I pkt 2 i 3

Dotacja calowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 0,00 0,00 50 274,72 50274,72
zakapówinwestycyjęych własnych gmin (związków gmin, związków pnwiatawa
gminnych) - zwiętaza się dochody wzwiązku z ptaoowanyw wpływem środków
z tytułu zwrotu części wydatków majątkowych wykonanych w rawach funduszu
soteckiaga w2a18 r.

i” Psnmc społeczna 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00
wtym z tytułu datacji i środków na finansowania wydatków na raalizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00
finanaawanych z udziałem środków, a których mowa w od. S ust 1 pkt 2 i 3

Pacastałe działalność 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00
w tym z tytułu datacji i środków na finansowania wydatków na raalizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowanych z odciatam środków, a których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3

Datacja calowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwastycji i 0,00 0,00 300 000,0,) 300 000,0J
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) - zwiększa się dochody z tytułu utrzymanych środków finansowych z
Ministerstwa Rodziny i Poityki Spsłecznej w remach Progromo Watułetułega
‚fianiar + na rearzację zadania po. ‚Przabadowa badynko SP Drochtin —

Utworzenia Dziennego Damo „Sanior +„

16 Gospodarka komonatna i ochrona środawiuka 918 51 3,86 0,00 72 803,00 991 316,Od
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowania wydatków na realizację zadań 899513,86 0,00 72 803,00 071 318,86
finansowanych z odziałem środków, 5 których mowa w art. S ust 1 pkt 2 i 3

„i?i5” Pozantału dziatatność 20000,00 0,00 72803,00 82803,00
w tym z tytułu dotapł i środków na finansowania wydatków na roalizację zadań 0,00 0,00 72 803,00 72803,00
finansowanych z odziałem środków, a których mowa w art. S ust 1 pkt 2 i 3

Dotacja calowa otrzymana z samarzędu wajowddzłwa na inwestycja i zakupy 0,00 0,00 72 803,00 72803,00
inwestycyjna raalizawana na podstawie porozumiań (omów) między
jadnastkami samorządu tarytariatnago - zwiększa się dochody z tytułu
ntrzymanago dofinansowania w romach Programu Oparacyjnogo „Rybactwo i
Marze” na tota 20142020 z tytułu zrealizowanego w2019 roku zadania pa.
„Zagospodarowania turonu nad zbiomikiam wodnym w Latwio poprzaz
wykanacia ścieżki rakraacyjao-adukacyjnof.

majątkowa razam: 8 262 123,33 -300 000,00 423 O77fl 8 385 201,00
w tym z tytułu dotacji t środków ca finansowania wydatków na realizację zadań 2776 426,33 0,00 72 803,00 2 849 229,33
finansowanych z udziałem środków, s których mowa wart. S ust 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 31 211 503,47 -306 103,77 423 077,72 31 328 477,42
w tym z tytała dstaojł ł środków na ttnansawanłe wydatków na realizację 2 876 426,31, 0,00 72 803,00 2949 220,33
zadań flnansswsnych z udziałem środków, a których mowa w ant, S ust I
pkt213

kLD6F6CB57-16FF-48A5-SSAB-SA3BBC85AA8E. Podpisany Strona I



1

O
N
O
N
m
O
1
m
E
N

m

N

4)
-J

E
(D
.c
4)

O
N
C
N

c)

1

O
N
O
N

4)
-J

E
(D
Z

W

Z
.0

W

O



O

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e

z
te

go
:

w
yd

at
ki

jn
dn

us
te

k
bu

dż
et

ow
yc

h

uy
na

gm
dz

ec
ia

w
yd

at
ki

zw
ęz

un
e

sk
la

di
d

od
ni

ch
st

at
u
to

ch
za

da
ń;

do
ta

qe
na

za
da

nk
i

bi
eż

ąc
e

Ś
ia

d
cz

en
Ia

na
rz

ec
z

os
ób

fiz
yc

zn
yc

h;

w
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y

od
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
kt

ór
yc

h
m

ow
a

W

a
ó
.5

tr
a
tl

p
Id

2
3

w
yp

ła
ty

z
ty

hk
J

po
rę

cz
eń

i
gw

ar
an

cj
i

ob
sk

ig
a

dł
ug

a

z
te

go
;

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
o

in
w

es
ty

cj
e

i
za

ku
py

In
w

es
ty

cy
jn

e

w
ty

m
:

na
pr

og
ra

m
y

fi
na

ns
ow

an
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

kt
óe

yc
h

m
ow

a
w

ar
t

5
os

t.
I

pk
t2

i3

W
ni

es
ie

ci
e

z
a
k
u
p
i

w
łr

ła
dó

w
do

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

sp
ół

ek
pr

aw
a

od
zi

al
ow

ha
nd

lo
w

eg
o

2
4

5
6

7
8

9
IQ

II
12

13
14

15
16

17
iB

15

pr
ze

d
zm

ia
ną

I
30

6
28

8
I

30
6

28
9

57
6

82
5,

53
2

84
6

44
6

55
2

3
2
6
4
7

O
0,

00
o

zm
oi

pl
sz

ae
łe

0
o

O
0,

55
85

2
P

om
oo

sp
oł

ec
zn

a
—

—
—

—
—

—
—

—

zw
ęk

oz
em

de
96

5
38

0
0,

00
0

80
5

36
0

86
5

38
0

0.
00

po
zm

ia
na

ch
2
2
1
1
6
7

1
3
0
6
2
5
5

67
58

25
,5

4
5
3
2
8
4

4
4

6
8

8
3
2
6
4
7

86
5

38
0

96
5

38
0

—
—

p
rz

ed
zm

la
o

ą
5
1
5
0

5
1
5
0

55
0,

00
55

0
6
6
0
0

zm
id

es
za

ni
o

0,
00

85
29

5
P

oz
os

ta
ła

dó
ła

ła
ln

oó
t

—
—

—
—

zw
łę

ko
ze

oi
e

80
6

36
0

O
60

5
38

0
8

0
0

3
8

0
5

5

po
zm

ia
na

ch
6

1
4

5
3

0
9
1
5
0

55
0

55
8
6
0
0

-
80

5
30

0
80

0
38

0

—
pr

ze
d

zm
ia

ną
3
0
7
6
1
0
8

1
6

5
1

8
6

1
6

0
6

0
6

15
55

8
I

4
4

0
0

7
4

5
0

0
0

85
5

I
42

4-
24

5
1

4
2
4
2
4

I
25

5
3

—

G
os

po
da

rk
a

ko
m

un
al

na
zm

ni
ej

sz
en

ie
-1

9
5

0
4

-1
8
0
0
4

-1
8
0
0
4

-1
9
0
0
4

—
—

—
0

—
—

—

oc
hr

an
a

śr
ud

uw
sk

a
zw

ęk
sz

en
ie

o
po

za
ti

an
ac

h
3
0
5
7
1
0
4

1
6
3
2
8
5
8

1
5

8
7

0
5

16
08

8
1
4
2
1
0
6
5

4
5
0
5
0

80
0

O
O

1
4
2
4
2
4
5

1
4

2
4

2
4

0
1

2
0

0
3

h

—
pr

ze
d

zm
ia

ną
3

1
9

6
0

45
27

1
05

0
27

1
00

0
27

1
00

0
0

-
-

0
4

8
6

5
4

8
8

0
45

—

80
01

5
O

śu
te

ge
oj

e
ul

ic
,

pl
ac

ów
zm

ni
ej

sz
en

ie
-1

90
04

-1
8
0
0
4

-1
50

04
-1

5
0
0
4

—
—

-
-

0
0

0
—

0
—

—
—

dz
óg

zw
łę

ks
ze

m
de

O
-

po
zm

ia
na

ch
3

0
0

7
9

25
1

99
5

25
1

88
5

25
1

88
5

4
8
8
0
1

4
8

8
0

—
pa

ze
dz

in
ia

ną
3

3
2

2
8

2
7

8
4

8
2
3
8
5
8

8
5
5
3
2

14
34

57
4
0
5
5
0

50
0

-
5
2
8
0
0

5
2

8
0

0

zm
m

de
js

za
ni

e
-2

0
0

0
0

O
-

-
-

--
20

05
5

-2
0
1
0
0

O
82

6
K

u6
om

tiz
yn

am
ra

—
—

—
—

—
—

—
—

—
zy

dę
ka

ze
id

e
O

O
-

-
-

O

po
zi

nl
an

ao
h

3
1

2
2

8
2

7
9

4
8

2
3

6
9

6
6
5
5
3
2

14
34

57
4
0
0
0
0

56
5

-
-

-
-

3
2
9
6
0

3
2
8
0
0

0

92
60

1
O

bi
eł

dy
op

oa
to

w
e

sp
rz

ed
zm

ia
ną

W
yd

at
ki

m
az

an
o

zm
id

ej
sz

ao
łe

zn
dę

ks
ze

m
de

po
zi

nł
ao

ac
h

pr
ze

d
zm

ia
ną

zm
ni

ej
sz

an
ie

zw
łę

ks
ze

td
e

-2
0

OC

15
97

0

3
1
2
4
3
9
6

.8
1

8
2

8

9
3

5
2

0

Ipo
zm

ia
na

ch

0;

17
87

60
15

57
60

15
92

60
6

4
8

0
9

5
4

4
5

1
0

0
O

-
-

2
0

6
5

0
2

0
0

0

0;

3
1
3
8
0
8
7

2
1
8
0
5
2
0
8

1
2

2
1

2
5

4
1

7
4
6
8
5
4
0
.

4
7

4
4

3
0

0
,

2
1

8
8

2
8

2
0

0
6

0
-2

0
OC

Id
:

D
6F

6C
B

57
-1

6F
F-

48
A

5-
88

A
B

-8
A

3B
B

C
85

A
A

R
E

.P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

2



Zalącrnik Nr 3 do Uchwaly Nr XV11U13412020 Rady Gminy Lelów z dnia 12 marca 2020 t.

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2020 r.

Planowane wydatki

Wartoiś Z lego dródla łinansowania
Dział Rozdział Nazwa zadaniu inwest5cyjnego całkowita p ogółem na Os-odki

wymienione wzadania 2020 r. dochody własne kredyty I
pochodzące

jot P03CZk1 innych źródeł art. 5 ust. 1 pkt
2l3oufa

010 Rolnictwa I łowiectwo 90 405,00 84 870,00 84 870,00 0,00 0,00 0,00

lofraotruktura wodociągowa I01010 90 405,00 84 870,00 84 870,00 0,00 0,00 0,00sunitacyjna wal

Rozbudowa wodociągu w Mekhowie 9 594,00 9 594,00 9 594,00

Rozbudowa wodociągu ss Staromiiciu 80811,00 75 276,00 75 276,00

600 Transport I ląrzoolć 6 217 485,25 6 182 985,25 124 106,02 432 795,45 4 868 900,00 757 183,78

60016 Drogi publiczno gminne 1 342 879,23 1 322 379,23 0,00 432 795,45 132 400,00 757 183,78

Przebudowa dróg i ciągów pieszych wraz z 757 113,78
odwodnieninn nn osiedlu przy ok Sportowej 1 200 479,23 1 119 979,23 432 795,45
ss Lelowiu - czrść 11 PROW

Przebudowa drogi gminnej nr 609000 Sw 115400,00
125 400,00 ll5400,00ac SIęzany

FOGR

Utwardzenie kostką brukową przystanl,u 17000,0017000,00 17000,00autobusowego w Solecisrie Turzyas
Fnndusz soleckt

60078 Usuwanie skutków ldęok żywiołowych 4 874 606,02 4 860 606,02 124 106,02 0,00 4736500,00 0,00

I 323 500,00Przebudowa drogi gminnej Nr 619003 S -

przy mtynie Ss miejscowości Siuromieście od I 351 000,00 I 337 000,00 t3 500,00 dolacja budżetu
0+000 do 0+864 oraz 0+015 do 1+639 pańuiwa (środki

powodziowe)

1 998 000,00Przubudosya mostu ss ciągu drogi gnmmej
Nr 689011 Sw miejscowości Buta Wielka 2 059 194,00 2 059 194,00 61 i94,00 dotacja budżetu
w kilometrze 4+189 państwa (środki

powodziowe)

SIO 000,00Przebudowa drogi gminnej Droga Nowa”
w miejscowości Buta Wielka ud krn 0+000 834 192,00 834 192,00 24 192,00 dotacja budżetu
do 0+600 poństwa (środki

powodziowel

605 000,00
Przebudowa drogi na Rasów ud 0+-000 do

630 220,02 630 220,02 25 220,02 dotacja budżetu0+594 ss miejscowości Sięzany państwa (środki
— powodziowej

700 Gospodarka mieszkaniowo 636 402,00 29 889,00 29 889,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gronIami I70005 636 402,00 29 889,00 29 889,00 0,00 0,00 0,00nienichomolciami

Modernizacja i zagospodarowanie budynku
636402,00 29 889,00 29 889,00by tej szkoły ss Drocblinie na cele spoleczne

750 Administracjo publiczna 15 000,08 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast no prawach
75023 15 000,08 15 008,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00powiatu)

Zakupseswaadoactisedirmtrsy 15000,00 15000,00 i5000,00

Bnnpieaeństwo publizane i ochrona
485 149,06 252 831,77 210000,00 0,00 42831,77 0,00754

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 405 149,86 252 031,77 210 000,00 0,00 42 831,77 0,00
Dolnannowosdż do zakupu samochodu
pożarniczo-geśniczego ze środków dotacji 200 000,00 200000,00 200 000,00
celowej btsdzesu państwa

Wymiana dachu na budynku OSP Lelów ti - 22831,77
46293,06 22831,77Zbyrzyce

fundusz solecki

Budowa garażu slrażeckiugo z częścią 20000,00
gospodarczą oraz rozbiórka istniejącego 158 856,00 30000,00 10 000,00
budynku remizy OSP w Podlrniu fundusz soleck

801 Olwiata i wychowanie 1 786624,60 25 124,68 15 000,00 0,00 10 124,68 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 796 624,68 25 124,68 15 000,00 0,00 10 124,68 0,00

Tennomodemizacju budynku Zuspoiu
Szkolno Przedazkoloego w Lelowie- I 786 500,00 15000,00 15 000,00
strunent „OIMNAZJUM”

Budowa ogrodzenia wokót boiska ID 124,68
tO 124,68 IQ 124,68szkolnego w Podleniu fundusz solecki

Id: D6F6CBS7-16FF-48A5-28AB-8A3BBC85AAXE. Podpisany Strona I



Ptanowane wydatki

Wartosi z tego źródła finansowania
Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego całkowita Plan ogółem na iradki koźla

zadania 2020 r. dochody własne kredyty I
pochodzące z

wymienione w
jat pożyczki art. 5 ust. 1 pkt

innychźródeł
2t3uofa

852 Pomoc społeczna 954 580.00 905 380,00 605 380,00 0,00 300 80000 0,00

85295 Pozostała działonoić 954 580,00 905 380,00 605 380,00 0,00 300 000,00 0,00

Przebudowa budynku Sp t)roclsfm - 300 000,00
954 5t0,00 905 3t0,00 605 380,00Utworzenie Dziennego Domu „Senior

dotacja MRiPS

Gospodarka komunalna I ochrona900 5 329 029,51 I 424 245,83 445 347,20 0,00 00 384,69 898 513,86irodowiska

90001 Goopodrka iciekowo i ochrona wód 170 000,00 110 000,80 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie koncepcji gospodarki ściekami
50000,00 50000.00 50000,00na terenie gminy Lelów

Mudemizacja przepompowni ścieków przy
120000,00 60000,00 60 000,00ul. Szczekociśakiej w Lejowie

90005
Ochrana powietrza atmosferycznego

5 050 144,02 I 205 361,14 306847,28 0,00 0,00 098 513,86klimatu
Poprawa jakości puwietrza poprzez budowę
instalacji wykorzystujących oz na 898 5 13,86

I 206 863,50 I 165 400,00 206 086, 14budynkach użyteczności publicznej na
RPO WSLtermie gminy Lejów

Odnawialne żródlu energii poprawą jakości
środowiska naturalnego na terenie Gmin
Pat1narsLich Tarnowskie Góra, Gaszosaice,

3843281,32 19961,14 19961,14Jejkowice, Lyski, Knipski Miso, Kuźnia
Rzcsborska, Nędza. Letnia, Poasy.
Sośnicowrcn, Tworóg

90015 Oiwietłenie ulic, placów I dróg 48 001,45 48 001,45 18500,00 0,00 30 301,45 0,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w
11 000,00 li 000,00 11 000,00miejscowości Mctcbów

Dobadowa oświettema ulicznego sy
7 500,00 7300,00 7500,00miejscowości Naklo

Uzopeinieme oświetlenia olicmego w 12 000,00
12000,00 12000,00Siaromiaściu funduaz solecki

Uzupekónsie oświetlenia ulicmego w 16 30 1.45
10 301.45 18 301,45Slęzanach 8mdusz solecki

90095 Pozostała dzialalnuić 60 083,24 60083,24 10 000,00 0,00 50 083,24 0,00

20000,00
Zagospodarowanie miejsca pubuinzengo w

20 000,00 20 000,00 dotacja z budżetu
Leluwiz poprzez skonanie ogrodu siurani Województwa

śloskiego

30 083,24
Zagospodarowanie centrons woj Nokio 40 083,24 40 003,24 10 000,00

fundusz aulucki
Kulturo I ochrana dziedzictwa

921 745290,09 502 842,00 245 492,00 0,00 50 614,00 206 436,00narodowego

92109 Domy i airodłd kultury, Iwietlce I kluby 705 676,09 462 920,00 245 492,00 0,00 11000,00 206436,00

„Termoowdernizacja śsssettic wiejsktcj w 206 436,00
663902,00 451 928,00 245 492,00Podtmiiś”

RPO WOL

Modernizacja bndynka świetlicy wiejskiej sy 11 000.00
41694,89 11000,00Mekhowse Omduaz solecki

92195 Pozestaładnałanoió 39614,00 39614,00 0,00 0,00 39614,00 0,00

Przebudowa inkastruktury wokól 39614,00
zagospodarowanego tmeoa przy GOKU-a 39 6 14,00 39 614,00
w Lejowie Omduaz solecki

926 Kulturo fizyczna 32 800,00 32 000,00 0,00 0,00 32000,00 0,00

92695 Pomalała działałnoić 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 32800,00 0,00

16400,00Zagospodarowanie centrum miejocowoici w
Droeblioin poprzez wykonanie silawssi 16400,00 16400,00 dotacja z budżetu
zewnętrznej Województwa

Śloskicgn

16400.00Zagospodarowanie cenlrssrn miejscowości w
Lgocie Btutnej poprzez wykazanie sdosym t6 400,00 16 400,00 dotacja z budżetu
zewnętrznej Województwa

Śtąskiego

Razem 16 222 767,191 9 455 668.53j 1 775 084,30j 432 795.45j 5 305 655,141 1 062 133,641

Id: D6F6CB57-I6FF-48A5-88AB-8A3BBC8SAA8E. Podpisany Strona 2


